SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 1/2023 - URE-CB/GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS - 2023/1 - IF GOIANO - CAMPUS CAMPOS BELOS
(Edital 18/2022)

Chamada Única

A Comissão Local Temporária Responsável pelo Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio
de 2023/1 torna público a lista da Chamada Única.

- Todos os candidatos da lista de espera estão convocados a enviarem a documentação no dia 23/01/2023 ao e-
mail do Processo Seletivo (processoseletivo.cbe@ifgoiano.edu.br), cuja documentação está descrita no item 14.1 e
deve ser encaminhada em ARQUIVO ÚNICO no formato PDF;

- O envio da documentação não garante a vaga. A matrícula será efetuada de acordo com a classificação e
quantidade de vagas disponíveis.

Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

Curso Inscrição Status Escore Lista concorrência Classificação

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018248-4 Em espera 76,47 AC 1

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014679-0 Em espera 72,93 AC 2

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019018-2 Em espera 72,53 AC 3

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018564-3 Em espera 76,53 RI-PPI 4

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019147-7 Em espera 93,67 AC 4

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014797-3 Em espera 90,67 AC 5

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015041-0 Em espera 87,0 AC 6

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020222-9 Em espera 86,87 AC 7

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014995-0 Em espera 80,87 AC 8

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014832-3 Em espera 78,73 AC 9

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Curso Inscrição Status Escore Lista concorrência Classificação

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014701-6 Em espera 85,27 AC 1

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014654-8 Em espera 84,93 AC 2

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014689-6 Em espera 84,33 AC 3

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014779-5 Em espera 82,27 AC 4

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014767-7 Em espera 81,4 AC 5

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014671-0 Em espera 81,0 AC 6

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0015065-6 Em espera 80,73 AC 7

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014683-8 Em espera 80,47 AC 8

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014739-3 Em espera 79,67 AC 9

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0015860-0 Em espera 79,0 AC 10

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0016593-6 Em espera 77,47 AC 11

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0015458-8 Em espera 74,4 AC 12

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0015046-1 Em espera 73,27 AC 13

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0019519-1 Em espera 87,4 RI-PPI 14

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0020332-9 Em espera 94,6 AC 14

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014691-0 Em espera 90,6 AC 15

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio 0014709-7 Em espera 86,6 AC 16

	Documento assinado eletronicamente por: